
Obecní úřad Rovná 

Rovná 40 357 65  Rovná 

 
Tel: 352 699 181 www.rovna.eu IČ: 00 259 560 

E-mail: obec.rovna@tiscali.cz  Bankovní spojení:188798295/0300 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

O ZMĚNĚ Č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ROVNÁ A 

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 
 
Obecní úřad Rovná, jako pořizovatel Změny č. 1 Územního plánu Rovná, dle § 6 odst. 2 a § 6 odst. 6 

písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném 

znění, 

zahajuje řízení o Změně č. 1 Územního plánu Rovná, podle § 172 zákona č. 500/2004 Sb., o 

správním řízení, ve znění pozdějších změn a předpisů (dále jen “správní řád”) 

a oznamuje, v souladu s § 52 odst. 1 stavebního zákona konání veřejného projednání 

o upraveném a posouzeném  

návrhu 

Změny č. 1 Územního plánu Rovná  

s odborným výkladem. 

Termín veřejného projednání: pondělí 21. října 2019 od 16.00 h 

Místo veřejného projednání: zasedací místnost obecního úřadu, Rovná č. p. 40. 

Upravený a posouzený návrh změny je vystaven k veřejnému nahlédnutí na obecním úřadě (k 

nahlédnutí doporučujeme využít úřední dny, tj. pondělí a středu 8-11,30 a 12,30-17 h) a na 

internetových stránkách obce (www.rovna.eu  Územní plán). 

Podle § 52 odst. 2 a 3 stavebního zákona mohou nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání 

(tedy do 29. října 2019 včetně): 

- vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti 

uplatnit proti návrhu změny písemné námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění námitky, údaje 

podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Námitky 

musí, v souladu s ustanovením § 37 správního řádu, obsahovat identifikační údaje osoby, která 

námitku uplatňuje a musí být opatřené podpisem osoby, která námitku uplatňuje.  

- ve stejné lhůtě může každý uplatnit proti návrhu změny písemné připomínky, které musí být 

opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která připomínku uplatňuje.  

K později uplatněným námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 

Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, ve kterých bylo rozhodnuto při vydání Zásad 

územního rozvoje Karlovarského kraje, vč. jeho aktualizace nebo regulačních plánů vydaných 

Karlovarským krajem, se nepřihlíží 

Připomínky a námitky se uplatňují písemně na adrese pořizovatele, tj. Obecního úřadu Rovná. 

 

 

 Jaroslav Janda 

 starosta obce Rovná 

 

Vyvěšeno dne: 20. září 2019 

Sejmuto dne:   30. října 2019 

http://rovna.eu/uzemni-plan/ds-1002/p1=56

